3
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от31.03.2016г. № 513
п.Мартюш

О внесении изменений в  муниципальную программу
«Управление муниципальной собственностью, земельными ресурсами и приватизацией муниципального имущества Каменского городского округа до 2020  года», утвержденную постановлением Главы МО «Каменский городской округ»  от 14.10.2015г. № 2746 (ред. от 09.02.2016г. № 254)
            В целях приведения муниципальной программы в соответствии с бюджетом от 24.12.2015г. № 432  «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2016 г. (в редакции от 17.03.2016г. № 456),  »,  руководствуясь Уставом Каменского городского округа,  Постановлением    Главы Каменского городского округа  от 25.12.2014 № 3461 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ МО «Каменский городской округ», в целях планомерной профилактики коррупционных проявлений в органах местного  самоуправления Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью, земельными ресурсами и приватизацией муниципального имущества Каменского городского округа до 2020 года» утвержденную постановлением Главы МО «КГО» от 14.10.2015г. № 2746  (в ред. от 09.02.2016г. № 254):
1.1. Строку паспорта «Объем финансирования муниципальной программы по годам реализации» муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью, земельными ресурсами и приватизацией муниципального имущества Каменского городского округа до 2020 года» изложить в новой редакции:
	Источники расходов на финансирование
	Объёмы расходов на выполнение мероприятия за счёт всех источников ресурсного обеспечения

	всего
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего по муниципальной программе, в том числе:
	96 899,6
	18 230,4
	16 154,3
	16 154,3
	23 180,3
	23 180,3

	местный бюджет
	96 899,6
	18 230,4
	16 154,3
	16 154,3
	23 180,3
	23 180,3

1.2. Внести в приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью, земельными ресурсами и приватизацией муниципального имущества Каменского городского округа до 2020 года» следующие изменения:
1.2.1. в строках 1-4  столбца 3 цифру «112823,5» заменить  цифрой «96899,6»; в строках 1-4 столбца  4 цифру «22154,3» заменить цифрой «18230,4»; в строках  1-4 столбцов 5-6 цифру «22154,3» заменить цифрой «16154,3»;

1.2.2. в строках 6-10 столбца 3 цифру «62210,0» заменить  цифрой «45486,1»; в строках 6-10 столбца 4 цифру «12902,0» заменить цифрой «8178,1»; в строках 6-10  столбцов 5-6  цифру «12902,0» заменить  цифрой «6902,0»;

1.2.3. в строках 11-12 столбца 3 цифру «9230,0» заменить цифрой «10129,1»; в строках 11-12 столбца 4 цифру «1090,0» заменить  цифрой «1989,1»;

1.2.3. в строках 13-14 столбца 3 цифру «6190,0» заменить цифрой «6567,0»; в строках 13-14 столбца 4 цифру «1810,0» заменить цифрой «2187,0»;

1.2.4.  строки 17-18 исключить;

1.2.5. в строках 22-26 столбца 3  цифру «10332,0» заменить цифрой «11132»; в строках 22-26 столбца 4 цифру «2046,0» заменить цифрой «2846,0».

1.2.6. в строках 27-28 столбца 3  цифру «9832,0» заменить цифрой «10632,0»; в строках 27-28 столбца 4 цифру «1946,0» заменить цифрой «2746,0».

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на           заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю.Кошкарова.

Глава  городского округа

С.А. Белоусов